
ПРОТОКОЛ 
засідання атестаційної комісії

Запорізької гімназії
«Запорізька Січ» Запорізької міської ради

 

   
«17» березня 2025  року                № 4
Запорізька гімназія «Запорізька Січ» 

Присутні: Лариса ГАНЖА – директор, голова атестаційної комісії;
                  Ольга КОСИНСЬКА – асистент вчителя, секретар атестаційної комісії.
Члени атестаційної комісії:
                  Олена БЄЛОКОНОВА – заступник директора з НВР;
                Олена МЕЛЕНТЬЄВА – заступник директора з НВР;

      Людмила ПОТУПАЛЕНКО -  заступник директора з НВР;
      Марина ТУР – член ПК;

                  Олена ЧУБАТОВА – заступник директора з НВР.
             

Відсутні: 
Запрошені:  Воробйова А.С.

Доценко В.І. 
Кас’янова Г.Б.
Кацаєва А.І.
Опашко Г.І. 
Пертая Я.Е. 
Сербіна І.О. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Затвердження  рішення  атестаційної  комісії  Запорізької  гімназії  «Запорізька  Січ»

протокол № 4 від 17.03.2025р. про те, що відповідають займаній посаді такі педагогічні
працівники:

- Бєлоконова О.М.. – заступник директора з навчально-виховної роботи;
- Воробйова А.С.. – учитель інформатики;
- Доценко В.І. – учитель початкових класів;
- Кас’янова Г.Б.. – педагог-організатор;
- Кацаєва А.І.. – учитель хімії, біології;
- Мелентьєва О.І. – заступник директора з навчально-виховної роботи;
- Опашко Г.І. – учитель географії;
- Потупаленко Л.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи;
- Потупаленко Л.В. – вихователь групи подовженого дня;
- Пертая Я.Е. – керівник гуртка; 
- Сербіна І.О. – музичний керівник;
- Чубатова О.С. – заступник директора з навчально-виховної роботи.

2. Атестування на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст
вищої категорії»:

2.1. Доценко Віру Іванівну, учителя початкових класів.

3. Присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» 
3.1. Воробйовій Анастасії Сергіївні – учителю інформатики;
3.2. Кацаєвій Аурікі Іванівні,  учителю хімії, біології;



3.3.Сербіній Ірині Олександрівні – музичному керівнику. 

4.  Присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої категорії»:
4.1. Кас’яновій Галині Борисівні, педагогу-організатору;
4.2. Потупаленко Людмилі Васидівні, вихователю групи подовженого дня.

5. Присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст другої категорії»:
5.1. Опашко Ганні Іванівні, учителю географії. 

6. Встановлення 12 тарифного розряду:
6.1. Пертая Ярославу Елгуджайовичу – керівнику гуртка.

7. Дорученно секретарю Білозерцевій Л.В. про внесення відповідних записів до трудових
книжок педагогів  про результати атестації.

СЛУХАЛИ:
1. По першому питанню слухали Ларису ГАНЖУ, директора з НВР, яка запропонувала

затвердити рішення атестаційної комісії Запорізької гімназії «Запорізька Січ» протокол № 4
від 17.03.2025р. про те, що відповідають займаній посаді такі педагогічні працівники: 

- Бєлоконова О.М.. – заступник директора з навчально-виховної роботи;
- Воробйова А.С.. – учитель інформатики;
- Доценко В.І. – учитель початкових класів;
- Кас’янова Г.Б.. – педагог-організатор;
- Кацаєва А.І.. – учитель хімії, біології;
- Мелентьєва О.І. – заступник директора з навчально-виховної роботи;
- Опашко Г.І. – учитель географії;
- Потупаленко Л.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи;
- Потупаленко Л.В. – вихователь групи подовженого дня;
- Пертая Я.Е. – керівник гуртка; 
- Сербіна І.О. – музичний керівник;
- Чубатова О.С. – заступник директора з навчально-виховної роботи.

2.  По  другому  питанню  слухали  Ларису  ГАНЖУ,  яка  запропонувала  атестувати  на
відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»:

2.1. Доценко Віру Іванівну, учителя початкових класів.
3.  По  третьому  питанню  слухали  Ларису  ГАНЖУ,  яка  запропонувала  присвоїти

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»:
3.1. Воробйовій Анастасії Сергіївні – учителю інформатики;
3.2. Кацаєвій Аурікі Іванівні,  учителю хімії, біології;
3.3.Сербіній Ірині Олександрівні – музичному керівнику. 
4.  По  четвертому  питанню  слухали  Ларису  ГАНЖУ,  яка  запропонувала присвоїти

кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»:
4.1. Кас’яновій Галині Борисівні, педагогу-організатору;
4.2. Потупаленко Людмилі Васидівні, вихователю групи подовженого дня.
5.  По  п’ятому  питанню  слухали  Ларису  ГАНЖУ,  яка  запропонувала  присвоїти

кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»:
5.1. Опашко Ганні Іванівні, учителю географії. 
6.  По  шостому  питанню слухали  Ларису  ГАНЖУ,  яка  запропонувала  встановити  12

тарифний розряд:
6.1. Пертая Ярославу Елгуджайовичу – керівнику гуртка.
7.  По  сьомому  питанню  слухали  Ларису  ГАНЖУ,  яка запропонувала  доручити

секретарю  Білозерцевій  Л.В.  про  внесення  відповідних  записів  до  трудових  книжок
педагогів  про результати атестації.



ВИРІШИЛИ:
1. Затвердити  рішення  атестаційної  комісії  Запорізької  гімназії  «Запорізька  Січ»  за

протоколом № 4 від 17.03.2025р. 

За – сім(7), проти – нуль(0).

Голова атестаційної комісії Лариса ГАНЖА

Секретар атестаційної комісії Ольга КОСИНСЬКА


	
	

